
MěU Ustľ nad Orlici
Město Ústi nad Orlici Doručeno: 19.01.2024 10:58:58

odbor školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace C.j.:M U UO/5273/2024/Š Kcpl

_Iisty: 4 přílohy: 3 1ist,přňoh: 8
"druh příloŕ'

Sp.znak: Sk.znak/lhŮta:
Ilľ

u pwu rwumjólwl WSU

— ust i'...'p24j 001ur-

Žádost o poskytnuti finanční dotace z rozpočtu města dle dotačních programů:
Podpora kulturních aktivit (kulturních a volnočasových akcí, kulturní činnosti) v roce 2024

Podpora jednotlivých sportovních nebo volnočasových akcÍsportovnÍho charakteru v roce 2024
Rozvoj a údržba sportovišťv roce 2024

Dotační program:
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2024

Název projektu:
(účel dotace)

podrobný popis projektu q odůvodněn/žádosti uveďte v
samostatné povinné příloze Energie, údržba, rekonstrukce a opravy areálu TK Ústi nad Orlicí

Požadovaná výše dotace:
586 600

Údaje o žadateli

Název organizace:
(jde-li o právnickou osobu) . . - . ,Tenisovy klub Ustľ nad Orhci, zs.

jméno a přljmenl, datum narozeni žadatele:
Ú'de-/i o fyzickou osobu)

Právni postaveni žadatele:
(např. spolek, fyzická osoba podnika/'ic// zapsaný spolek

nepodnika/'l'cl; obchodnlkorporace, apod.)

SIdlo/adresa žadatele: . , .
V Lukách 276, Ustľ nad Orhci

Telefon:

Email:

IČO žadatele: (ideji o právnickou osobu nebo
jýzickou osobu podnikaj/c/) 528137

RČ žadatele: (ideji o jfýzickou osobu nepodnikajlcl)

Bankovní spojení:
(název bank. ústavu a číslo účtu, příjz specifický/

var/abi/n/ symbol)

Osoba/osoby zastupujÍcÍ žadatele a právní důvod
zastoupeni:

(jméno + např. jednatel předseda,...)

Osoba odpovědná za předloženi finančního
vypořádáni:

Ů"méno, telefon, email)

Je-li žadatelem právnická osoba:
údaje o skutečném majiteli právnické osoby

podle zákona upravujÍcÍho evidenci skutečných
majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů

. .. . . viz povinna priloha c. 4a údaju, kteře byly vymazaný bez náhrady nebo s
nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidujÍcÍ

osobu

je-li žadatelem právnická osoba:
(vyp/ňuilprávnické osoby, kFomě spolků)

Identifikace osob s podílem v této právnické
osobě:

Identifikace osob, v nichž má přímý podíl, a výše
tohoto podílu:

ustivp24j001vr



Údaje o členské základně žadatele (týká se pouze spolků):

Počet členů do 18 let (včetně): 67

Počet dospělých členů: 85

Celkem: 152

Údaje o projektu
Doba,

v níž má být dosaženo účelu:
(doba realizace prol'ektu/

1.1.2024 - 31.12.2024

předpokládaný rozpočet projektu
( předpokládán ' roz q 'el možno dalažtt l 'ako ři/ohu žódo$t1

příjmy/výnosy projektu (v KČ):

vlastni zdroje žadatele (např. z členských příspěvků) 80 000 KČ

od sponzorů a z reklam 30 000 KČ

z jiných veřejných rozpočtů (dotace z ministerstva,
ze státního fondu, z Pardubického kraje, od jiné
obce apod.)

od Města Ústi nad Orlicí 586 600 KČ

ze vstupného, startovného apod.

jiné (uveďte ):

Celkem 696 600 kč

výdaje/Náklady na projekt (v kč):

* pohoštěni, občerstvení, stravné, dary

celkem mzdy a ostatní osobní náklady ,,OON", z
toho:

v daném dotačním programu uznatelné mzdy a
ostatní osobní náklady "OON" (např. rozhodčí,
porota, správci a údržbáři sportovišť) - viz. Uznatelné
a neuznatelné náklady v jednotlivých dotačních programech

* v daném dotačním programu neuznatelné mzdy
a ostatní osobní náklady "OON" (např. honoráře
účinkujÍcÍch,...) - viz. Uznatelné a neuznatelné náklady v
jednotlivých dotačních programech

* investiční náklady

propagace

věcné ceny'

materiálové náklady

ostatní náklady (např. nájem, energie...) - doplňte
jednotlivé položky (moŽno i do přílohy):

viz příloha Č.2 696 600 kč

Celkem 696 600 kč

* nelze standardně čerpat z dotace města, je třeba požádat o výjimku v tabulce níže



Žádost o povolení výjimek z neuznatelných
nákladů:

náklady na pohoštěni, občerstveni, stravné, dary ne - ano , v jaké výši kč, na co

mzdy, ostatní osobní náklady »OON" ne - ano , v jaké výši KČ, komu ,,...,.........,....,,....

investiční náklady ne - ano , v jaké výši kč, na co

jiné např. prize money, náklady spojené se
zahraničními cestami,... ne - ano , v jaké výši kč, na co . ...
(uveďte) :

Údaje o akci
(vyplňuje se pouze v případě kulturní, sportovní Či volnočasové akce)

Termin konání akce:

Místo konání akce:

Tradice akce:
(uveďte zda jde o akci novou nebo tradiční + ročník

konáni)

předpokládaný počet přímých účastníků akce
(závodníků, vystupujÍcÍch,...):

předpokládaný počet diváků na akci:

Zaměření na cílovou skupinu:
(uveďte: děti a mládež - dospělí - senioři - široká

veřeinost)
předpokládaný dosah akce:

(uveďte: místní - regionálni - celostátní - mezinárodní)

Žadatel je přadatelem akce:
(uveďte: ano x ne a případné spolupořadatele)

Údaje o sportovišti
(vyplňuje se pouze v případě žádosti z dotačního programu Rozvoj a údržba sportovišť)

Sportoviště je bezplatně přístupné Široké
ano -Rěverejnosti:

Sportoviště je využíváno pro výkonnostní
. ano - Ré(zavodni) sport:

Velikost cilové skupiny využÍvajici sportoviště: 230
(odhad počtu návštěvníků sportoviště týdně)



Povinné přílohy k žádosti

l.) podrobný popis projektu, tj. plán, popis, charakteristika akce nebo činnosti
včetně přínosu projektu, v případě kultu rní činnosti uvést, jak často se členové
scházejí, případně další podrobnosti.
2.) Doklady žadatele potvrzujÍcĹ vznik subjektu, je-li žadatelem právnická
osoba (např. zakládací listina, stanovy, výpis z rejstříků aj.), o volbě nebo
jmenováni statutárního orgánu, o přidělenI lČ, případně DIČ. Pokud stejný
žadatel podává současně vÍce žádosti o dotaci, předkládá doklady pouze
jednou. Dokládá se pokud nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke
změně. 3.) Doklad o
zřízeni běžného účtu {pokud nebyl doložen v minulých letech nebo došlo ke
změně). 4.)
Úplný výpis z evidence skutečných majitelů - dokládajI právnické osoby, kromě
právnických osob pro které dle ustanoveni § 7 zákona o evidenci skutečných
maj itelů platí, že nemají skutečného majitele (např. územní samosprávné celky,
církve, dobrovolné svazky obci,...). 5.) v případě
žádosti do programu Rozvoj a údržba sportoviŠť'- doložení vlastnictví
nemovitosti (spo rtoviště) kopií výpisu z katastru nemovitostí či jinak. Kopie
nájemní smlouvy, jedná-li se o pronájem nemovitosti (sportoviště). Dokládá se
pokud nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.

V případě, že přikládáte k žádosti další přílohy,
tak je prosím uveďte:

Prohlášeni žadatelé
Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti i v přílohách žádosti, jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro

posouzení žádosti a že má vypořádány případné předchozí závazky vŮČi městu Ústí nad Orlicí.
Žadatel bere na vědomi informaci o zařazeni svých údajů do databáze věcně přIšlušného odboru a bere na vědomi informaci o zveřejněni

svého jména (resp. obchodního jména), účelu a výše poskytnutých finančních prostředků na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí a na
webových stránkách města Ústí nad Orlicí.

Datum vyhotoveni žádosti: 18.01.2024



Příloha Č. l

Obsah a popis projektu
V letošním roce bychom chtěli z poskytnuté dotace provést rekonstrukci tribuny, která je v
havarijníin stavu.
Dotace by byla použita na zaplacení energií (plyn a elektrika).
Dále by byly finanční prostředky použity na úpravu a údržbu kurtů a areálu TK (antuka, nátěr
vrat, dřevěného nábytku, oprava terasy, revize, rozbor antuky - nutné pro uložení antuky na
skládce, údržba traktůrku). Proto bude potřeba zakoupit i nová hrabla, smetáky, lopaty a
kolečka. Do šaten a na WC sanitární a úklidové prostředky.
Pro zjednodušení a urychlení úpravy kurtů, bychom chtěli zakoupit vibrační desku. Pro
sekání trávy v areálu klubu a na přilehlých pozemcích města, bychom chtěli zakoupit novou
sekačku (oprava stávající sekačky by stála co nová sekačka).
7"ást peněz bychom použili i na plat správců areálu TK

Přínos projektu
- zkvalitnění prostředí v areálu klubu
- rozšíření sportovních, rekreačních a turistických aktivit v regionu Orlicko-Třebovsko
- přiblížení tenisu Široké veřejnosti a mládeži
- vytvoření atraktivního zázemí pro sportovce (výkonnostní nebo rekreační) a dále pak
zvyšovat zájem dětí, mládeže a Širší veřejnosti o sportovní aktivity, které příznivě
působí na fýzickou kondici a duševní výkonnost.



Příloha č. 2

Ostatní náklady:
rekonstrukce tribuny 400 000,-
plat správců 100 000,-
úklid 21 600,-
záloha na energie (plyn, elektrika) 60 000,-
sekačka 10 000,-
vibrační deska 40 000,-
sanitární a úklidové prostředky 15 000,-
údržba, revize 10 000,-
údržba kurtů (antuka, hrabla, ...) 40 000.-
celkem 696 600,-



Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové" dne 2.1.2024 v 20:38:43. EPVid:azQTKOjaCaZui7lQgYNHYw

Spisová značka:
Název:
Identifikační číslo:
Skuteční majitelé:

skutečný majitel:

skutečný majitel:

Skutečný majitel:

Úplný výpis
z evidence skutečných majitelů vedené

Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl L, vložka 52

L 52 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Tenisový klub Ústí nad Orlicí, z.s. _
005 28 137

Povaha postavení skutečného majitele:
přímý skutečný majitel

Údaje o skutečnostech zakládajÍcÍch postaveni skutečného majitele:
Textový popis: Postaveni skutečného majitele je založeno jeho funkci ve
voleném orgánu právnické osoby. Statutární orgán. Skutečný majitel je členem
statutárního orgánu.

Den, od kterého je fýzická osoba skutečným majitelem:
1. března 2019
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
21. června 2022

zapsáno 1. března 2019
vymazáno 21. června 2022

Povaha postaveni skutečného majitele:
přímý skutečný majitel

Údaje o skutečnostech zak|ádajÍcÍch postaveni skutečného majitele:
Textový popis: Postavení skutečného majitele je založeno jeho funkcí ve
voleném orgánu právnické osoby. Statutární orgán. Skutečný majitel je členem
statutárního orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
1. března 2019
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
21. června 2022

zapsáno 1. března 2019
21. června 2022

Povaha postavení skutečného majitele:
přímý skutečný majitel

Údaje o skutečnostech zak|ádajících postavení skutečného majitele:

Údaje platné ke dni: 2. ledna 2024 03:56 1/6



oddíl L, vložka 52

Textový popis: Postavení skutečného majitele je založeno jeho funkci ve
voleném orgánu právnické osoby. Statutární orgán. Skutečný majitel je členem
statutárního orgánu.

Den, od kterého je fýzická osoba skutečným majitelem:
1. března 2019
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
21. června 2022

zapsáno 1. března 2019
vymazáno 21. června 2022

skutečný majitel:

Povaha postavení skutečného majitele:
přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem

Údaje o skutečnostech zak|ádajÍcÍch postavení skutečného majitele:
Pozice člena statutárního orgánu.

Den, od kterého je fýzická osoba skutečným majitelem:
27. června 2018
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
1. října 2022

zapsáno 21. června 2022
vymazáno 1. října 2022

skutečný majitel:

Povaha postavení skutečného majitele:
přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem

Údaje o skutečnostech zak|ádajÍcÍch postaveni skutečného majitele:
Pozice člena statutárního orgánu.

Den, od kterého je fýzická osoba skutečným majitelem:
3. srpna 2016
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
1. října 2022

zapsáno 21. června 2022
vymazáno 1. října 2022

skutečný majitel:

Povaha postavení skutečného majitele:
přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem

Údaje o skutečnostech zakládajíc,ích _postavení skute.č.ného majitele:

Údaje platné ke dni: 2. ledna 2024 03:56 2/6



oddíl L, vložka 52

Pozice člena statutárního orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
3. srpna 2016
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
1. října 2022

zapsáno 21. června 2022
vymazáno 1. října 2022

skutečný majitel:

Povaha postavení skutečného majitele:
přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem

Údaje o skutečnostech zak|ádajÍcÍch postavení skutečného majitele:
Pozice člena statutárního orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
27, června 2018
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
1. října 2022

zapsáno 21. června 2022
vymazáno 1. října 2022

Skutečný majitel:

Povaha postavení skutečného majitele:
přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem

Údaje o skutečnostech zakládajÍcÍch postavení skutečného majitele:
Pozice člena statutárního orgánu.

Den, od kterého je fýzická osoba skutečným majitelem:
27. června 2018
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
1. října 2022

zapsáno 21. června 2022
vymazáno 1. října 2022

skutečný majitel:

Povaha postavení skutečného majitele:
přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem

Údaje o skutečnostech zak|ádajÍcÍch postavení skutečného majitele:
Pozice člena statutárního orgánu.

Udaje platné ke dni: 2. ledna 2024 03:56 3/6



oddíl L, vložka 52

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
27. června 2018
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
1. října 2022

zapsáno 21. června 2022
vymazáno 1. října 2022

skutečný majitel:

Povaha postavení skutečného majitele:
přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem

Údaje o skutečnostech zakládajÍcÍch postaveni skutečného majitele:
Pozice člena statutárního orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
3. srpna 2016
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
1. října 2022

zapsáno 21. června 2022
vymazáno 1. října 2022

skutečný majitel

skutečný majitel:

Povaha postaveni skutečného majitele:
přímý skutečný majitel; skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zak|ádajÍcÍch postaveni skutečného majitele:
jiná skutečnost:
Pozice člena statutárního orgánu, obdobná pozice nebo zástupce člena.

Den, od kterého je fýzická osoba skutečným majitelem:
27. června 2018

zapsáno 1. října 2022

Povaha postavení skutečného majitele:
přímý skutečný majitel; skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zak|ádajÍcÍch postaveni skutečného majitele:
jiná skutečnost:
Pozice člena statutárního orgánu, obdobná pozice nebo zástupce člena.

Den, od kterého je fýzická osoba skutečným majitelem:
3. srpna 2016

Údaje platné ke dni: 2. ledna 2024 03:56

zapsáno 1. října 2022

4/6



oddíl L, vložka 52

Skutečný majitel:

Povaha postavení skutečného majitele:
přímý skutečný majitel; skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zak|ádajÍcÍch postaveni skutečného majitele:
jiná skutečnost:
Pozice člena statutárního orgánu, obdobná pozice nebo zástupce člena.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
3. srpna 2016

zapsáno 1. října 2022
Skutečný majitel:

Povaha postaveni skutečného majitele:
přímý skutečný majitel; skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zak|ádajÍcÍch postaveni skutečného majitele:
jiná skutečnost:
Pozice člena statutárního orgánu, obdobná pozice nebo zástupce člena.

Den, od kterého je fýzická osoba skutečným majitelem:
27. června 2018
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
24. listopadu 2023

zapsáno 1. října 2022
vymazáno 24. listopadu 2023

skutečný majitel:

Povaha postavení skutečného majitele:
přímý skutečný majitel; skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zak|ádajÍcÍch postavení skutečného majitele:
Jiná skutečnost:
Pozice člena statutárního orgánu, obdobná pozice nebo zástupce člena.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
27. června 2018

zapsáno 1. října 2022
Skutečný majitel:

Údaje platné ke dni: 2. ledna 2024 03:56 5/6



oddíl L, vložka 52

Povaha postaveni skutečného majitele:
přímý skutečný majitel; skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zak|ádajÍcÍch postavení skutečného majitele:
jiná skutečnost:
Pozice člena statutárního orgánu, obdobná pozice nebo zástupce člena.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
27. června 2018

Skutečný majitel:
zapsáno 1. října 2022

Povaha postavení skutečného majitele:
přímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zak|ádajÍcÍch postaveni skutečného majitele:
jiná skutečnost:
Pozice člena statutárního orgánu, obdobná pozice nebo zástupce člena.

Den, od kterého je fýzická osoba skutečným majitelem:
3. srpna 2016
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
24. listopadu 2023

zapsáno 1. října 2022
vymazáno 24. listopadu 2023

Údaje platné ke dni: 2. ledna 2024 03:56 6/6


